1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

A Fundação Djalma Marinho, por intermédio da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte,

através do seu pregoeiro, torna público que fará realizar a licitação a seguir especificada:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016.

OBJETO: Contratação de empesa especializada na área de informática, para fornecimento e cessão de direito

de uso de sistema de Software Integrado de Gestão Pública de Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública;

licitação; compras e contratos; patrimônio e almoxarifado, com instalação, migração/conversão de dados (se

necessário), treinamento, testes, suporte técnico, manutenção, atualização e customização e alterações que se

fizerem necessárias.

DATA/HORA: 04 de fevereiro de 2016 – 09h (nove) horas.

O pregoeiro informa que o edital e seus anexos estão disponíveis na sala de reuniões de licitações da

Assembleia Legislativa (prédio anexo), localizado na rua Jundiaí, 481, bairro Tirol, Natal/RN, diariamente,

no horário das 08:00h às 13:00h, disponibilizado no site oficial da assembleia (www.al.rn.gov.br), podendo

ainda ser solicitado através do e-mail pregaoalrn@rn.gov.br.

A empresa que desejar participar do certame deverá observar as regras de habilitação contidas no respectivo

edital, bem como observar o local onde será realizado o certame.

Natal, 20 de janeiro de 2016.

THIAGO ROGÉRIO DE MELO JÁCOME

PREGOEIRO OFICIAL - AL/RN

http://www.al.rn.gov.br/
mailto:PREGAOALRN@RN.GOV.BR